泉北高支第 509‐40 号

                           令和 7 年 6 月 2 4 日

各関係部署担当者 様

大阪府立泉北高等支援学校

                     校 長  阪 本  友 輝

令和 7 年度 大阪府支援教育地域支援整備事業

第 2 回泉北ブロック公開研修会のご案内

  向暑の候、平素は特別支援教育の発展にご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり研修会を実施いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが是非ともご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、参加を希望される方は、７月 14 日（月）までに、下記 QR コードでお申し込みいただきま

すようお願いいたします。

記

１．日 時    令和７年 7 月 25 日（金） 13：30 ～      受付開始

14：00 ～ 15：00 講演

15：00 ～ 15：30 質疑応答等

２．場 所    大阪府立泉北高等支援学校  体育館

堺市南区原山台２丁６番

           南海泉北線「栂・美木多駅」 南西へ 600ｍ

３．演 題   「成年後見制度について～知的障がいのある方の支援者が知っておくべきこと～」

４．講 師   社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 堺市権利擁護サポートセンター

崎山 由紀子 様

橋折 透   様

５．申し込み QR コードおよび URL

                URL: https://forms.gle/H8jk3YUbMWqp8Pmc9

６．その他    ・駐車スペースがございませんので、公共交通機関のご利用をお願いいたします。

【問い合わせ先】

大阪府立泉北高等支援学校

リーディングスタッフ 緒方 美香

Mail ：T-OgataMik＠medu.pref-osaka.ed.jp

TEL ：072-298-2111

FAX ：072-291-7953